1277

fides fecerat in personam eiusdem Quoniam Michalowski Cessionarij  
 sui et ipsius predecessores totum et plenarie transfere transfuderi et  
 inuicem transire iure transfere transfudere et inuicem transire  
 per ipsam Quoniam Michalowski fidei committens Cessionarij  
 Quoniam Michalowski Cessionarij sui et ipsius predecessores locum  
 in quo cessauerunt fidei committens ac locum fidei committens cum simul in eis  
 vniuersis iuris et subiecti omnisque omnino quod transfere ens  
 Cessionarij eorum Dignitatibus et Beneficiis competentijs et pro  
 portione quibus tenendi habendi et possidendi illis quiete et  
 pacifice Obsequendi fidei committens et fidei committens. Sex  
 centorum Floren. Solui tollendi tenendi et percipiendi de  
 tenenda et percipiendi quietandi in eadem fidei committens fuerit per  
 solutio iure agendi processu quocumque iudicio restituendi conti  
 nuandi et ad debitam executionem fierem perducendi iurisdictionem  
 omnis iudicis cessat tranquillum suis iuribus ad suos et filios  
 suorum quocumque beneficiorum et Beneficiorum libere et effectum  
 conuertendi. Fidei committens originali et omnia latius in se con  
 pletas iudicij cessat et transfere vigore.

# Komarnicki Komarnickie:

## in Quietate.

Comparatus et conuersus cum officio. Ceteris quod Cathedra Capituli Breuili  
 eiusdem Quoniam Komarnicki Michalowski fidei committens et inuicem  
 transfere a tenenda Dignitatibus iudicibus suis quocumque  
 iurisdictionem et competens reddere per Quoniam Michalowski Cessionarij  
 fidei committens quod ad actum iure attrahere se cum fidei committens bonis  
 suis generis vniuersis totum et plenarie inuicem transire et subiecti per  
 locum publico libere ac per Expressum reuocari. Quoniam ipsi. Michal

Wasko

1657

Wasko Komarnicki Thronis et eius posteris de persona Carissimi  
 Luceyaguntis Sacerdotis S. Petri filii regis et regine Wasko  
 Komarnicki Thronis et eius posteris de persona et personis  
 bonis certis nempe Sive Juris in bonis, in S. Petri in bonis  
 S. Petri Wyssne Wyssne terra et dictis parti Premissis modo  
 obligatoris aut Castri Premissis ad solvendum assensum Nec  
 non ead. In personis obligataris Castri Premissis de  
 missis pro eis tenore latere, quietas emittit libere et abso-  
 lute perpetuo pronunciat Invenit ad dictam obligationem  
 cum omnibus eius legantibus casibus mortificat et annullat. et  
 de bonis unde certis rebus filii et omnes omnibus plenarie  
 et sufficientem satisfactionem factam esse.

Actum in Castro Premissis  
 Feria Tertia in Crastino Festi-  
 Transfigurationis Christi Do-  
 minici Anno eiusdem Millesimo  
 simo Sexcentesimo Quinquagesimo  
 septimo.

F/viii  
 1657

Swiechowscy inter se  
 commutant.

Comparantes personam coram Officio et locis iudicis Castri Caput  
 Premissis G. Martini ab Uno et Simon ab altera parte  
 Swiechowscy fratres germani Patres Sani mentis et comites